MUNICÍPIO DE DIVISA NOVA
Praça Presidente Vargas, nº 01

37142-000  - Divisa Nova  – Telefax: (35) 3286-1200

email: divisanova@outcenter.com.br

Fls. ______

DESPACHO

Ref:
Processo Licitatório nº 364/2025
Objeto: Adesão ao Pregão Presencial nº 009/2024 promovido pela Associação dos
Municípios da Micro Região do Alto Rio Pardo – AMARP, para prestação de serviços
veterinários de castração aos municípios consorciados.

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

  O Sr. José Luiz de Figueiredo, Prefeito Municipal de Divisa Nova, no uso de suas

atribuições legais,

  Considerando que a Associação dos Municípios da Micro Região do

Alto Rio Pardo – AMARP realizou registro de preços para prestação de serviços

veterinários de castração aos municípios consorciados;

  Considerando que o Município de Divisa Nova é Consorciado à

AMARP, portanto, órgão participante da licitação;

  Autoriza a ADESÃO à ata de registro de preço 011/2024, referente ao pregão

presencial nº 009/2024 realizada pela Associação dos Municípios da Micro Região do Alto Rio

Pardo (AMARP) visando a contratação de serviços veterinários de castração cirúrgica de

animais.

   Publique-se.

Divisa Nova, 10 de julho de 2025.

José Luiz de Figueiredo

Prefeito Municipal